РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 декабря  2024 год                                      п.Ильичево                                                № 116

	О внесении изменений в постановление администрации Ильичевского сельсовета от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет» (в ред. № 143 от 24.11.2015г.,  № 35 от 16.05.2022, № 46 от 25.06.2024)

В целях приведения постановления администрации Ильичевского сельсовета от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет» в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление  администрации Ильичевского сельсовета от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет» следующие изменения:
- дополнить Правила пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. При присвоении адресов помещениям, машино-местам номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов зданий (строений), сооружений, в которых они расположены».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Глава Ильичевского сельсовета                                                                     И .А.Меркель